
i 7 1 / 2 O 1 7
Kupní smlouva

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský
zákoník).

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění:

I. Smluvní strany

1. Kupující

název:
sídlo:
zastoupený:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
telefonní spojení: 
fax:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 
Teplého 1526, 530 02 Pardubice
plk. Ing. Miroslavem Kvasničkou, ředitelem Hasičského záchranného sboru
Pardubického kraje
70885869
není plátcem DPH
ČNB, pobočka Hradec Králové
6232881/0710

2. Prodávající

název:
sídlo:
zastoupená:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
Společnost zapsaná v

ContiTrade Services s.r.o.
Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice
Roman Sabol, Ing. Karel Kučera, jednatelé společnosti
41193598 
CZ41193598

rejs rajs mě, oddíl C, vložka 61380

II. Předmět smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu a převede na něho vlastnické právo ke 14 ks 
nákladních pneumatik pro vozidla Tatra T815-7 v rozměru 14,00 R20 164/160K TL HCS EU M+S 
CONTINENTAL (dále jen „zboží").
2.2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za zboží kupní cenu.
2.3. Součástí dodávky zboží je i předání veškerých dokladů, které se ke zboží vztahují.

III. Doba a místo plnění

Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách:

3.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu nejpozději do 22.12.2017.
3.2. Místo plnění smlouvy: Požární stanice Pardubice, Teplého 1526, 530 02 Pardubice.

IV. Kupní cena

4.1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za zboží ve výši:

Celková kupní cena činí 219 051,- Kč bez DPH.
Slovy: Dvě stě devatenáct tisíc padesát jedna korun.

- 1/4-



171/2017I l ^ ^ 1

Cena za zboží bez DPH v Kč DPH 21 % Cena za zboží s DPH v Kč

219 051,- 46 000,71 265 051,71

Cena za 1 ks bez DPH v Kč DPH 21 % Cena za 1 ks s DPH v Kč

15 646,50 3 285,77 18 932,27

4.2. Tato kupní cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.
4.3. Tato kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s řádným dodáním zboží, 
včetně nákladů na dopravu do místa plnění a pojištění až do doby protokolárního převzetí zboží 
kupujícím.

V. Platební podmínky
5.1. Úhrada kupní ceny se uskuteční na základě faktury (daňového dokladu) vystavené prodávajícím 
do 14 kalendářních dnů po řádném předání a převzetí zboží. Faktura (daňový doklad) bude obsahovat 
veškeré náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, a dle ustanovení § 435 občanského zákoníku.
5.2. Lhůta splatnosti faktury (daňového dokladu) se stanovuje na 30 dní ode dne jejího doručení 
kupujícímu.
5.3. Faktura (daňový doklad) se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky 
z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.
5.4. V případě, že faktura (daňový doklad) obsahuje nesprávné náležitosti, nebo v ní některé 
náležitosti chybí, je kupující oprávněn fakturu (daňový doklad) vrátit zpět prodávajícímu do data 
splatnosti. Ve vrácené faktuře (daňovém dokladu) musí kupující vyznačit důvod vrácení faktury 
(daňového dokladu). V takovém případě je prodávající povinen vystavit novou fakturu (daňový 
doklad) s novým datem splatnosti, stanoveným dle bodu 5.2. tohoto článku.
5.5. V případě, že faktura (daňový doklad) bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na 
straně banky, není kupující po tuto dobu v prodlení s placením faktury (daňového dokladu).
5.6. Kupující prohlašuje, že neposkytne prodávajícímu zálohu.

VI. Převzetí předmětu smlouvy

6.1. Převzetí zboží bude kupujícím potvrzeno v předávacím protokolu, který bude přiložen k faktuře 
(daňovému dokladu).
6.2. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží pro vady, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu 
brání jeho řádnému užívání.
6.3. Prodávající předá kupujícímu také doklady vztahující se ke zboží, a to zejména:
- záruční list,
- předávací protokol
- čestné prohlášení, že všechny dodávané pneumatiky jsou homologované.

VII. Záruční podmínky
7.1. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží má dohodnuté vlastnosti po dobu 24 měsíců. 
Záruční lhůta běží ode dne předání a převzetí zboží dle čl. VI. této smlouvy. Během záruční doby 
prodávající ručí, že dodané zboží nemá žádné nedostatky nebo výrobní vady.
7.2. Kupující je povinen uplatnit vady u prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich zjištění 
formou písemného oznámení. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se 
prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do čtrnácti kalendářních dnů od doručení reklamace.
7.3. Prodávající je v záruční době povinen odstranit závady do 14 dnů od data doručení reklamace, 
a to bezplatnou výměnou za nezávadné pneumatiky.

-2/4-



Vlil. Sankce

. . . .17 1/201

8.1. Prodávající je oprávněn požadovat po kupujícím úrok z prodlení za nedodržení termínu 
splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den 
prodlení. Výše sankce není omezena.
8.2. Kupující je oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení termínu plnění 
ve výši 0,5 % z ceny nedodaných pneumatik včetně DPH za každý i započatý den prodlení. Výše 
sankce není omezena.
8.3. Kupující je oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro 
odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaných 
pneumatik včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1000,- Kč za 
den.
8.4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné 
straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné 
strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné 
strany na náhradu škody v plné výši.

IX. Povinnost mlčenlivosti

9.1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, 
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích a 
spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je 
použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace veřejně přístupné, nebo o 
případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím 
oprávněného orgánu.
9.2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se 
budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy.
9.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této 
smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.
9.4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
9.5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictví osob oprávněných 
jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.
9.6. Smluvní strany prohlašují, že veškeré skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.
9.7. Smluvní strany se dohodly, že v případě povinnosti uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí uveřejnění 
na své náklady kupující.

X. Změna smlouvy

10.1. Tuto smlouvu lze měnit jen formou písemných a očíslovaných dodatků, odsouhlasených a 
podepsaných oběma smluvními stranami.
10.2. K návrhům dodatků této smlouvy se smluvní strany zavazují vyjádřit písemně ve lhůtě 15 dnů 
ode dne jejich doručení. Po tuto dobu je návrhem dodatku vázána strana, která jej podala.

XI. Kontaktní osoby

11.1.

11.2.

Za kupujícího je ve věcech technických oprávněn jednat:

Za prodávajícího je ve věcech technických oprávněn jednat:

-3/4-



17 W 20 17

XII. / v v / ustanovení

12.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
12.2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních splatností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
12.3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a 
účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného. 
Do té doby platí odpovídající úprava platných obecně závazných právních předpisů ČR.
12.4. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za 
jednostranně nevýhodných podmínek, což strany stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Otrokovicích dne 18. 12. 2017

ContiTrade Services s.r.o.

V Pardubicích dne UM.lotY

ředitel Hasičského záchranného sboru
Pardubického kraje

estOriw
OOO?

ContiTrstcře Services s.r.o. 
ObjiEdná 16-28, 765 02 Otrokovice 

IQ 41193598* DIÓ: CZ4119$*69a

Hasičský záchranný sbor
Pardubického kraje

Teplého 1526 
530 02 Pardubice

3

-4/4-


